АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.04.2021 № 835-п

Об окончании отопительного
периода 2020-2021 годов

На основании  Постановления Правительства Российской Федерации от          06 мая 2011 года  № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» для всех организаций и предприятий, осуществляющих подачу тепла для объектов жилищного фонда и социальной сферы, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный период 2020-2021 годов на территории Копейского городского округа 29 апреля 2021 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, поставляющим потребителям услугу по теплоснабжению, эксплуатирующим жилищный фонд:
- организовать работу по остановке котельных и  обеспечить отключение жилищного фонда, прочих потребителей от отопления;
- перевести системы теплоснабжения на летний режим работы с обеспечением подачи услуги подогрева воды;
- приступить к проведению работ по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному сезону 2021-2022 годов.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учёта и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам И.В. Фролова.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик